

tylko ich część jest klimatyzowana. Zatem mając na uwadze fakt, że rezerwacje mamy nie tylko od Państwa nie możemy się zobowiązać do zapewnienia tylko takich pokoi, a czasem w ogóle do zapewnienia pokoi z klimatyzacją. Zatem czy ten wymóg może być opcjonalny w OPZ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 5 „Opis przedmiotu zamówienia”- wyposażenie pokoi ust. 1 w następujący sposób:

Było:

Pokoje klimatyzowane.

Jest:

Pokoje powinny być klimatyzowane. W sytuacji gdy hotel posiada pokoje klimatyzowane jak i nieklimatyzowane, w pierwszej kolejności powinien zaoferować pokoje klimatyzowane.

Pytanie 3:

W przypadku rezerwacji grupowej może się zdarzyć, w każdym hotelu, że zostały tylko wyższe kategorie pokoi np. apartamenty i wtedy nie mogą być sprzedane w cenie kat. podstawowej, określonej w przetargu. Hotele mają bowiem różne kategorie pokoi i ceny. Czy zatem przewidują Państwo możliwość dopłaty do pokoju wyższej kategorii, jeśli uzależnione to będzie ograniczoną dostępnością miejsc noclegowych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje iż nie przewiduje dopłat do pokoi.

p.o. Zastępcy Dyrektora
Biura Administracyjno-Gospodarczego

Wiesława Misior